



BASIN DUYURU

KÖK Sosyal ve Stratejik Araştırmaları Vakfı (KÖKSAV), 15 Aralık 2012, Cumartesi Günü, 14:00'da, Irak ve Suriye'de cereyan eden son siyasî gelişmeleri ve bu çerçevede Türkiye Cumhuriyeti'nin özellikle bu ülkelere yönelik siyasetini ele alan “**Irak ve Suriye’de Son Gelişmeler ve Irak Türkmenlerinin Varlık Mücadelesi**” konulu bir toplantı düzenleyecektir.

Toplantının merkezine Türkiye Cumhuriyeti'nin bugüne kadar izlediği siyaset ve uygulamalara bağlı olarak Irak Türkmenlerinin içinde bulunduğu son durum ve Irak Türklüğünün geleceği konusunun yerleştirilmesine özel bir önem verilmiştir.

Toplantıda Dışişleri E. Bakanı **Prof.Dr. Şükrü Sina GÜREL**, E. Büyükelçi ve E. Ankara Milletvekili **Deniz BÖLÜKBAŞI**, E. Ankara Milletvekili **Şevket Bülent YAHNİCİ** Ortadoğu'daki son gelişmeler ve Türkiye'nin Irak ve Suriye siyasetleri, KÖKSAV YK Üyesi ve KÖKSAV Ortadoğu Araştırmaları Enstitüsü Müdürü Dr. **Aydın BEYATLI** Irak Türkmen Mücadelesi ve Türkiye'nin siyasetinin Irak'tan görünüşü, Irak Türkmen Cephesi Kültür İşleri Başkanı Dr. **Mustafa ZİYA** Irak Türkmenlerinin eğitim durumları ve tarihçi Dr. **Halil ÖZCAN** bölgeyi tehdit eden terör olgusu üzerinde konuşma yapacaklardır.

Orta Doğu bugün, Arap-İsrail Çatışması, Irak ve Suriye'deki mevcut durum, su kaynaklarının kıtlığı, petrol-gaz kaynakları üzerinde bölge dışı güçlerin hâkimiyet mücadeleleri, din-mezhep farklılıkları ve bu farklılıkların çatışma malzemesi olarak kullanılması, Türkiye'ye ve bütün bölge ülkelerine doğrudan tehdit oluşturan Irak'ın kuzeyindeki Kürt – Kürdistan olgusu gibi meselelerle karşı karşıyadır.

ABD'nin Irak'ı işgali ile başlayan süreç yalnızca Irak'ı parçalanmanın eşiğine getirmeye kalmamış, bölgenin ve dış güçlerin beslediği terör, Türkiye ve onun bütün diğer güney komşularını da aynı tehlikeyle karşı karşıya getirmiştir.

Irak'ta son zamanlarda cereyan eden gelişmeler Suriye'de çıkarılan iç savaşla birlikte değerlendirildiğinde daha iyi anlaşılabilir. Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti'nin Irak ve Suriye'ye izlediği siyasetler, hem kısa hem de uzun vadede bölgenin istikrarını sağlamak yerine, bölge üzerinde yüzyıllık çıkarları olan uluslar arası güçlerin müdahalesine açık hale getirmeyi kolaylaştırmaya yönelik olmuştur. Ortadoğu, bugün maalesef Türk Hükümetinin ve dışişlerinin kolaylaştırıcı etkisi ile Türkiye'yi de içine alması çok muhtemel olan parçalayıcı çatışma alanlarının büyüyeceği bir ortama hızla sürüklenmektedir.

Türk hükümeti Irak ve Suriye'nin devlet birliği ve toprak bütünlüğünü esas alan temel siyasetinden son birkaç yıldır daha belirgin bir biçimde sapmalar göstermiş, hatta neredeyse Irak ve Suriye devletlerinin iç işlerine karışmayı, devletler ve uluslar arası ilişkilerinin bir parçası görür hale gelmiştir.

Buna karşılık Saddam döneminden bugüne kadar bir varlık mücadelesi veren ve sürekli zulme maruz kalan soydaşları Irak Türkmenlerinin en iyi ve güvenli bir biçimde varlıklarını sürdürebilmeleri Türk Hükümeti'nin birinci öncelikli vazifesi iken Türkmen varlığını neredeyse yok saymış, Irak'taki Türkmen nüfusun haklarını savunamamış, Irak Türklerinin kaderini ABD'nin işgali ile devletleşme yolunda hızla ilerleyen Irak'taki Bölgesel Kürt Yönetimi'nin eline bırakmıştır.

Türk devlet geleneğine tamamen ters düşen bu siyaset ve uygulamalar bir yandan Türk devletinin dünyadaki itibarını sarsarken bir yandan da Türk milletinin dünya milletleri arasındaki saygın konumunu zayıflatmaktadır.

Kamuoyuna saygıyla duyururuz.

Prof.Dr. F. Sema Barutcu ÖZÖNDER
KÖKSAV Başkanı

KÖKSAV “Irak ve Suriye’de Son Gelişmeler ve Irak Türkmenlerinin Varlık Mücadelesi” Toplantısı

Toplantı Tarihi: 15 Aralık 2012 Cumartesi . Saat: 14:00-17:30

Toplantı Yeri: Gür KENT OTEL, Mithat Paşa Caddesi, No: 4-6 Sıhhiye/Ankara



KÖKSAV KÖK Sosyal ve Stratejik Araştırmalar Vakfı
“Irak ve Suriye’de Son Gelişmeler ve Irak Türkmenlerinin Varlık Mücadelesi”
Toplantısı

Toplantı Tarihi: 15 Aralık 2012, Cumartesi, 14:00-17:30
Toplantı Yeri: Gür KENT OTEL, Mithat Paşa Caddesi, No: 4-6 Sıhhiye/Ankara

PROGRAM

14:00-14:20 İstiklâl Marşı
Açış Konuşması – Prof. Dr. F. Sema Barutcu ÖZÖNDER (KÖKSAV Bşk.)

1. Oturum: Türkiye’nin Irak ve Suriye Siyaseti

Yönetici: Dr. C. Eralp ALIŞIK (KÖKSAV YK Üyesi)

Konuşmacılar:

14:20-14:40 Dr. Aydın BEYATLI (KÖKSAV YK Üyesi, Ortadoğu Araştırmaları Ens. Mdr.)
“Irak Siyasi Girdabında Türkmen Mücadelesi ve Irak’tan Türkiye Politikasının Görüntüsü”

14:40-15:00 Prof. Dr. Şükrü Sina GÜREL (Dışişleri E. Bakanı, Okan Üniversitesi Öğr. Ü.)
“Ortadoğu’daki Son Gelişmeler ve Türk Dış Politikası”

15:00-15:20 Deniz BÖLÜKBAŞI (E. Büyükelçi, Ankara E. Milletvekili)
“Türkiye’nin Irak ve Suriye Çıkmazı”

15:20-15:40 Soru-Cevap

15:40-16:00 Ara

2. Oturum: Irak Türklüğünün Varlık Mücadelesi

Yönetici: Dr. Mehmet ÖZDEMİR (KÖKSAV YK Üyesi)

Konuşmacılar:

16:00-16:20 Şevket Bülent YAHNİCİ (Ankara E. Milletvekili)
“Ortadoğu’daki Gerçekler ve Biz”

16:20-16:40 Dr. Mustafa ZİYA (Irak Türkmen Cephesi Kültür İşleri Bşk.)
“ABD İşgalinin Irak Eğitim Sistemine Etkisi ve Türkmen Eğitime Yansımaları”

16:40-17:00 Dr. Halil ÖZCAN (Hacettepe Ü, AİT Ens. YZ Öğr. Ü)
“Jeo-politik ve Petro-politik Hedefler Kiskacında Terör”

17:00-17:20 Soru-Cevap

17:20-17:30 Değerlendirme ve Kapanış

Haberleşme:

E-posta: koksav@koksav.org.tr Faks: (0312) 231 04 74 Tel: (0312) 232 43 73